

JOURNAL STANDARD SHINJUKU FLAGS LAUNCH 9.6(金) OPEN

2019年 9月6日(金)より、「JOURNAL STANDARD 新宿Flags店」が新たにオープンいたします。

オープンを記念して「新宿Flags店」の限定アイテムやノベルティなど、多数ご用意しております。

みなさまのご来店を心よりお待ちしております。

JOURNAL STANDARD SHINJUKU FLAGS LAUNCH on September 6th (FRI)

「JOURNAL STANDARD 新宿Flags店」

【住所】

〒160-0022 東京都新宿区新宿3丁目37-1 2F

【電話番号】

MEN'S: 03-5361-7901 (TEL/FAX) LADY'S: 03-5361-7361 (TEL/FAX) オープンを記念して「新宿Flags店」にて販売される別注アイテムやアーティストをご紹介いたします。

[MENSHO × JOURNAL STANDARD]



都内 8 店舗・海外 2 店舗で様々なコンセプトの店を展開する大人気ラーメン店「MENSHO(メンショウ)」のオーナーでありラーメンクリエイター庄野智治氏とJOURNAL STANDARD が半年以上の月日をかけ実現した特別なコラボアイテムを展開。また、ローンチを記念し9月6日(金)にはコラボラーメン試食のイベントも開催いたします。

SAYO NAGASE × JOURNAL STANDARD



永瀬沙世 | SAYO NAGASE

東京をベースに活動するアーティスト、写真家、ヨモギブックス主催。 最新作「MERRY-GO-ROUND」を含め11冊の写真集を制作。 そのうちパリを拠点とするストックホルムの「LIBRARYMAN社」から 2冊出版される。

2019年8月に写真展「MERRY-GO-ROUND」をAL(恵比寿)にて開催、 写真の展示だけに留まらず、独特の世界観を作り上げた。

official website http://www.nagasesayo.com

*今回の別注は新宿をテーマとした写真を撮影して頂き、その中より厳選した写真をアイテムに使用しております。

ITEMS(MENS)

[POET MEETS DUBWISE × JOURNAL STANDARD]



























ミュージシャンとグラフィックデザイナーの経験に基づいた、感覚的な発想から絞り出されるパーソナルな衣服、メランコリックでエモーショナルな DUB サウンドを表現する SILENT POETS こと下田法晴によるオリジナルブランド「POET MEETS DUBWISE」とのコラボレーションアイテムを展開。

https://www.silentpoets.net/
Instagram : @silentpoets_official

ITEMS(LADYS)

(STAND ALONE) **EXCLUSIVE COLOR







¥ 18,000+tax

[ASAMI FUJIKAWA] **STORE LIMITED ITEM





 \pm 17,000+tax \sim \pm 33,000+tax

シンプルながらも独特のボリューム感のあるデザインで、大注目のジュエリーブランド。

強く主張するわけでもなく控え目なのに印象に残る存在感。女性らしく柔らかな曲線を大切にした洗練されたデザインは、アート性も感じさせますが違和感なく日常に馴染みます。

(ELLIS AND IVY) **STORE LIMITED ITEM







¥ 34,000+tax

¥ 30,000+tax

¥ 18,000+tax

2人の女性デザイナーが手がけるELLIES AND IVYはデンマーク発のブランド。

すばらしいスタイルは季節を問わないという考えに基づいて構築されるアイテムは、インドのヴィンテージサリーを用いて手がけられています。 飽きのこない普遍的なデザイン、1点1点異なる表情のファブリックは、他では手に入らない特別感のあるアイテムです。

THE NORTH FACE *Advance release





¥ 36,000+tax

※お問い合わせの多い商品の為、以下の注意点を設けさせて頂きますのでご 了承お願い致します。

- ・対象商品のご購入は、お一人様、一日、一色あたり、一点限りです。
- ・対象商品のお取り置き、お取り寄せ、代引き発送は致しかねます。
- ・対象商品購入後、お客様の都合による返品交換は致しかねます。

今後の入荷は9月12日(木)より、ルミネ横浜店、ルミネ大宮店にて限定発売を予定しております。

こちらも販売にあたり規制を設けさせて頂く予定となります。ご了承下さい。

NOVELTY





お買い上げ頂いたお客様に先着でノベル ティのバッグをプレゼント致します。

※数に限りがございますので予めご了承く ださい。

INFORMATION



※OPEN当日には Flags エントランス前にて こちらのデザインを使用したポケットティッ シュを数量限定でお配りします。

会社概要

【ベイクルーズグループ】

設立:1977 年 7 月 22 日 (株式会社ベイクルーズ) 代表:代表取締役会長 窪田 祐 代表取締役 CEO:杉村 茂 本社所在地:東京都渋谷区渋谷1-23-21 渋谷CAST

事業内容:レディース・メンズのトータルファッションの企画・製造・販売・直営店の運営 飲食店

の運営、インターネット通販サイトの運営、及び家具の販売

グループ会社:株式会社ベイクルーズ、株式会社ジョイントワークス、株式会社フレームワークス、

株式会社 JS.WORKS 、株式会社ル ドーム、株式会社ラ クラス、株式会社 ACME

HP: http://www.baycrews.co.jp/

【株式会社 JS ワークス】

本社所在地:東京都渋谷区渋谷1-23-21 渋谷CAST

設立:2008年9月1日

展開ブランド: JOURNAL STANDARD, J.S.Homestead, JOURNAL STANDARD TRISECT-2,

JOURNAL STANDARD LESSAGE, UNFOLLOW

HP: http://journal-standard.jp

藤原祥子

Mobile: 080-5972-1438

Mail: s-fujiwara@baycrews.co.jp